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ADRAs alternative julegavesalg i 2008 hadde som motto: Gi en mulighet. Dette mottoet 
klarer vi ikke å legge fra oss, for er det ikke nettopp dette det handler om i så stor grad: Å få 
en mulighet? Ofte kan det handle om muligheter som vi i Norge tar som en selvfølge – men 
som er utelukket for en ung jente eller gutt, for eksempel i et fattig utviklingsland som 
Kambodsja.  
 
I 2008 fokuserte vi i stor grad på ADRAs hjelpearbeid i Asia. Dette arbeidet fortsetter. Nye 
jenter skal få utdannelse og oppfølging både blant fattige befolkningsgrupper i Nord-Thailand 
og i Kambodsja slik at vi kan være med og hindre at livene deres blir ødelagt fordi andre 
tjener seg rike på kjøp og salg av mennesker. I Burma fortsetter ADRA samarbeidet med FN-
organisasjonen World Food Program om matsikkerhet.  
 
Arbeidet i Afrika, spesielt i Sudan, Yemen, Somalia og Etiopia, er mangfoldig og ikke sjelden 
krevende. Arbeiderne arbeider under ulike forutsetninger. Det gleder oss når vi leser rapporter 
om lærere som utdannes, kvinner som lærer å lese, familier som får bedre helse og barn som 
får gå på skole. 
 
I 2009 ønsker vi igjen å fokusere på gatebarnproblematikken i Peru. Mange barn og 
ungdommer er gjenforent med sine familier, og får hjelp og støtte til å bygge sine liv. ADRA 
har erfart at behovet for yrkesopplæring for barnehjemsungdom, altså ungdom som ikke har 
en familie å gjenforenes med – er stort. Takket være støtte fra ADRA Norge kan disse 
ungdommene nå få en utdannelse og støtte på veien videre når de er voksne og skal stå på 
egne ben. 
 
La oss stå sammen om å være med og gi muligheter! Takk for gaven i dag – og Takk for at du 
er med og ber for ADRAs arbeidere over hele verden, samt de tusener av mennesker som 
erfarer kristendom i praksis hver dag. 
 

Besøk ADRA Norge på www.adranorge.no 
 
 

ADRA er Adventistsamfunnets utviklings- og nødhjelpsorganisasjon. ADRA Norge (www.adranorge.no) er en del av et 
verdensomspennende nettverk som arbeider i mer enn 120 land (www.adra.org). Vi gir hjelp til mennesker uavhengig av alder, kjønn, 
etnisk bakgrunn eller politisk/religiøs tilhørighet. ADRA Norge støtter og kvalitetssikrer langsiktige utviklingstiltak innen utdanning, helse, 
vannforsyning og jordbruk. I tillegg driver organisasjonen nødhjelp. Et styrende prinsipp for ADRAs arbeid er ”hjelp til selvhjelp”. I tillegg 
til våre faste givere og bidragsytere i den årlige hjelpeaksjonen er våre viktigste støttespillere Norad og Utenriksdepartementet.  ADRA 
Norges gavekonto: 3000.30. 31035 
 


